

AMANDA REGIS DE ARAUJO – LTDA

CNPJ: 31.757.714/0001-72



Proposta de Preço

A(o)

PREGOEIRO(a) da

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ-CE

PREGÃO ELETRONICO Nº 230525.01-SRP-DIV

ABERTURA DO CERTAME: 23/06/2023 as 09:00 horas

Proponente.

Empresa: Amanda Regis De Araújo Ltda Nome Fantasia: Multiservi

Endereço: Av. Alderico Mesquita Magalhães, Nº 14, Açude do Mato – Reriutaba-CE

CNPJ: 31.757.714/0001-72

Insc. Estadual: 06.154428-0

Insc. Municipal: 4500719

Agência: 2521-6

Conta Corrente: 20.794-2

Banco: Banco do Brasil

Responsável: Amanda Regis De Araújo

CPF: 053.859.823-93

RG: 20071454084 SSP-CE

E-Mail: multiservi1992@gmail.com

Telefones: (88)9 9729-7093

Constitui o objeto da presente proposta: **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS E LUBRIFICANTES PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COREAÚ-CE.** Encontra-se em conformidade com as informações previstas nas condições e especificações descritas no edital e seus anexos.

Produtos. (Proposta Readequada)

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VLR UNIT	VLR TOTAL	COTA ME
1	PROTETOR 1000/20 - Protetor para câmara, dimensões 1000/20, com Certificação ISO 9001, de alta resistência, novo, de primeiro uso, atendendo às normas da ABNT NBR 5531.	Unidade	312	ABC	R\$ 73,00	R\$ 22.776,00	EXCLUSIVA
2	PROTETOR 215/75 R17.5 - Protetor para câmara, dimensões 215/75 R17.6, com Certificação ISO 9001, de alta resistência, novo, de primeiro uso, atendendo às normas da ABNT NBR 5531.	Unidade	24	ABC	R\$ 128,00	R\$ 3.072,00	EXCLUSIVA
3	CÂMARA DE AR 1000/20 - Câmara de ar, dimensões 1000/20, com Certificação ISO 9001, de alta resistência, novo, de primeiro uso, atendendo às normas da ABNT NBR 5531.	Unidade	99	MAGNUM	R\$ 139,50	R\$ 13.810,50	RESERVADA

AMANDA REGIS DE ARAUJO - LTDA

CNPJ: 31.757.714/0001-72



3	CÂMARA DE AR 1000/20 - Câmara de ar, dimensões 1000/20, com Certificação ISO 9001, de alta resistência, novo, de primeiro uso, atendendo às normas da ABNT NBR 5531.	Unidade	297	MAGNUM	R\$ 139,50	R\$ 41.431,50	FL. 576 AMPLA DISPUTA
5	CÂMARA DE AR 215/75 R17.5 - Câmara de ar, dimensões 215/75 R17.6, com Certificação ISO 9001, de alta resistência, novo, de primeiro uso, atendendo às normas da ABNT NBR 5531.	Unidade	72	MAGNUM	R\$ 58,90	R\$ 4.240,80	EXCLUSIVA
6	PNEU 1000/20 - Pneu para veículo automotivo, dimensões 1000/20, Índice de Carga/Velocidade 142J ou superior, com Certificação ISO 9001, borracha de alta resistência, novo, de primeiro uso, sem qualquer processo de recauchutagem/remoldagem/recapagem, atendendo às normas da ABNT NBR 5531, com selo do INMETRO apostado durante a vulcanização do pneu com Nível de Qualidade A, B ou C, com padrão de qualidade similar ou superior à Pirelli, Goodyear, Firestone, Michelin.	Unidade	234	PIRELLI	R\$ 1.989,50	R\$ 465.543,00	AMPLA DISPUTA
7	PNEU 1000/20 - Pneu para veículo automotivo, dimensões 1000/20, Índice de Carga/Velocidade 142J ou superior, com Certificação ISO 9001, borracha de alta resistência, novo, de primeiro uso, sem qualquer processo de recauchutagem/remoldagem/recapagem, atendendo às normas da ABNT NBR 5531, com selo do INMETRO apostado durante a vulcanização do pneu com Nível de Qualidade A, B ou C, com padrão de qualidade similar ou superior à Pirelli, Goodyear, Firestone, Michelin.	Unidade	78	PIRELLI	R\$ 1.989,50	R\$ 155.181,00	RESERVADA
8	PNEU 175/70 R14 - Pneu para veículo automotivo, dimensões 175/70 R14, Índice de Carga/Velocidade 84T ou superior, com Certificação ISO 9001, borracha de alta resistência, novo, de primeiro uso, sem qualquer processo de recauchutagem/remoldagem/recapagem, atendendo às normas da ABNT NBR 5531, com selo do INMETRO apostado durante a vulcanização do pneu com Nível de Qualidade A, B ou C, com padrão de qualidade similar ou superior à Pirelli, Goodyear, Firestone, Michelin.	Unidade	282	FIRESTONE	R\$ 556,00	R\$ 156.792,00	AMPLA DISPUTA

AMANDA REGIS DE ARAUJO – LTDA

CNPJ: 31.757.714/0001-72



9	PNEU 175/70 R14 - Pneu para veículo automotivo, dimensões 175/70 R14, Índice de Carga/Velocidade 84T ou superior, com Certificação ISO 9001, borracha de alta resistência, novo, de primeiro uso, sem qualquer processo de recauchutagem/remoldagem/recapagem, atendendo às normas da ABNT NBR 5531, com selo do INMETRO apostado durante a vulcanização do pneu com Nível de Qualidade A, B ou C, com padrão de qualidade similar ou superior à Pirelli, Goodyear, Firestone, Michelin.	Unidade	94	FIRESTONE	R\$ 556,00	R\$ 52.264,00	RESERVADA
10	PNEU 195/65 R15 - Pneu para veículo automotivo, dimensões 195/65 R15, Índice de Carga/Velocidade 90T ou superior, com Certificação ISO 9001, borracha de alta resistência, novo, de primeiro uso, sem qualquer processo de recauchutagem/remoldagem/recapagem, atendendo às normas da ABNT NBR 5531, com selo do INMETRO apostado durante a vulcanização do pneu com Nível de Qualidade A, B ou C, com padrão de qualidade similar ou superior à Pirelli, Goodyear, Firestone, Michelin.	Unidade	72	GT RADIAL	R\$ 658,00	R\$ 47.376,00	EXCLUSIVA
11	PNEU DIANTEIRO 14.9 R24 - Pneu para veículo automotivo dianteiro, dimensões 14.9 R24, com Certificação ISO 9001, borracha de alta resistência, novo, de primeiro uso, sem qualquer processo de recauchutagem/remoldagem/recapagem, atendendo às normas da ABNT NBR 5531, com selo do INMETRO apostado durante a vulcanização do pneu com Nível de Qualidade A, B ou C, com padrão de qualidade similar ou superior à Pirelli, Goodyear, Firestone, Michelin.	Unidade	12	DURABLE	R\$ 5.241,00	R\$ 62.892,00	EXCLUSIVA
12	PNEU TRASEIRO 18.4 R34 - Pneu para veículo automotivo traseiro, dimensões 18.4 R34, com Certificação ISO 9001, borracha de alta resistência, novo, de primeiro uso, sem qualquer processo de recauchutagem/remoldagem/recapagem, atendendo às normas da ABNT NBR 5531, com selo do INMETRO apostado durante a vulcanização do pneu com Nível de Qualidade A, B ou C, com padrão de qualidade similar ou superior à Pirelli, Goodyear, Firestone, Michelin.	Unidade	12	DURABLE	R\$ 4.783,00	R\$ 57.396,00	EXCLUSIVA

AMANDA REGIS DE ARAUJO – LTDA

CNPJ: 31.757.714/0001-72



13	CÂMARA DE AR 14.9 R24 - Câmara de ar, dimensões 14.9 R24, com Certificação ISO 9001, de alta resistência, novo, de primeiro uso, atendendo às normas da ABNT NBR 5531.	Unidade	32	AUSTONE	R\$ 314,90	R\$ 10.076,80	EXCLUSIVA
14	PNEU 215/75 R16 - Pneu para veículo automotivo, dimensões 215/75 R16, Índice de Carga/Velocidade 111R ou superior, com Certificação ISO 9001, borracha de alta resistência, novo, de primeiro uso, sem qualquer processo de recauchutagem/remoldagem/recapagem, atendendo às normas da ABNT NBR 5531, com selo do INMETRO apostado durante a vulcanização do pneu com Nível de Qualidade A, B ou C, com padrão de qualidade similar ou superior à Pirelli, Goodyear, Firestone, Michelin.	Unidade	126	AUSTONE	R\$ 1.258,00	R\$ 158.508,00	AMPLA DISPUTA
15	PNEU 215/75 R16 - Pneu para veículo automotivo, dimensões 215/75 R16, Índice de Carga/Velocidade 111R ou superior, com Certificação ISO 9001, borracha de alta resistência, novo, de primeiro uso, sem qualquer processo de recauchutagem/remoldagem/recapagem, atendendo às normas da ABNT NBR 5531, com selo do INMETRO apostado durante a vulcanização do pneu com Nível de Qualidade A, B ou C, com padrão de qualidade similar ou superior à Pirelli, Goodyear, Firestone, Michelin.	Unidade	42	AUSTONE	R\$ 1.258,00	R\$ 52.836,00	RESERVADA
16	PNEU 265/75 R16 - Pneu para veículo automotivo, dimensões 265/75 R16, com Certificação ISO 9001, borracha de alta resistência, novo, de primeiro uso, sem qualquer processo de recauchutagem/remoldagem/recapagem, atendendo às normas da ABNT NBR 5531, com selo do INMETRO apostado durante a vulcanização do pneu com Nível de Qualidade A, B ou C, com padrão de qualidade similar ou superior à Pirelli, Goodyear, Firestone, Michelin.	Unidade	16	AUSTONE	R\$ 1.349,00	R\$ 21.584,00	EXCLUSIVA
17	PNEU DIANTEIRO 90/100-18 - Pneu para veículo automotivo dianteiro, dimensões 90/100-18, com Certificação ISO 9001, borracha de alta resistência, novo, de primeiro uso, sem qualquer processo de recauchutagem/remoldagem/recapagem, atendendo às normas da ABNT NBR 5531, com selo do INMETRO apostado durante a	Unidade	26	LEVORIN	R\$ 239,00	R\$ 6.214,00	EXCLUSIVA

AMANDA REGIS DE ARAUJO – LTDA

CNPJ: 31.757.714/0001-72



	vulcanização do pneu com Nível de Qualidade A, B ou C, com padrão de qualidade similar ou superior à Pirelli, Goodyear, Firestone, Michelin.						
18	PNEU TRASEIRO 90/90-18 - Pneu para veículo automotivo traseiro, dimensões 90/90-18, com Certificação ISO 9001, borracha de alta resistência, novo, de primeiro uso, sem qualquer processo de recauchutagem/remoldagem/recapagem, atendendo às normas da ABNT NBR 5531, com selo do INMETRO apostado durante a vulcanização do pneu com Nível de Qualidade A, B ou C, com padrão de qualidade similar ou superior à Pirelli, Goodyear, Firestone, Michelin.	Unidade	24	LEVORIN	R\$ 239,00	R\$ 5.736,00	EXCLUSIVA
19	CÂMARA DE AR DIANTEIRA 90/100-18 - Câmara de ar dianteira, dimensões 90/100-18, com Certificação ISO 9001, de alta resistência, novo, de primeiro uso, atendendo às normas da ABNT NBR 5531.	Unidade	32	PIRELLI	R\$ 36,90	R\$ 1.180,80	EXCLUSIVA
20	CÂMARA DE AR TRASEIRA 90/90-18 - Câmara de ar traseira, dimensões 90/90-18, com Certificação ISO 9001, de alta resistência, novo, de primeiro uso, atendendo às normas da ABNT NBR 5531.	Unidade	32	PIRELLI	R\$ 36,90	R\$ 1.180,80	EXCLUSIVA
22	PNEU 17.5/25 - Pneu para veículo automotivo, dimensões 17.5/25, com Certificação ISO 9001, borracha de alta resistência, novo, de primeiro uso, sem qualquer processo de recauchutagem/remoldagem/recapagem, atendendo às normas da ABNT NBR 5531, com selo do INMETRO apostado durante a vulcanização do pneu com Nível de Qualidade A, B ou C, com padrão de qualidade similar ou superior à Pirelli, Goodyear, Firestone, Michelin.	Unidade	18	DURABLE	R\$ 5.416,50	R\$ 97.497,00	AMPLA DISPUTA
23	PNEU 17.5/25 - Pneu para veículo automotivo, dimensões 17.5/25, com Certificação ISO 9001, borracha de alta resistência, novo, de primeiro uso, sem qualquer processo de recauchutagem/remoldagem/recapagem, atendendo às normas da ABNT NBR 5531, com selo do INMETRO apostado durante a vulcanização do pneu com Nível de Qualidade A, B ou C, com padrão de qualidade similar ou superior à Pirelli, Goodyear, Firestone,	Unidade	6	DURABLE	R\$ 5.416,50	R\$ 32.499,00	RESERVADA

AMANDA REGIS DE ARAUJO – LTDA

CNPJ: 31.757.714/0001-72



	Michelin.						
4	PNEU 31X10.50 R15 - Pneu para veículo automotivo, dimensões 31X10.50 R15, com Certificação ISO 9001, borracha de alta resistência, novo, de primeiro uso, sem qualquer processo de recauchutagem/remoldagem/recapagem, atendendo às normas da ABNT NBR 5531, com selo do INMETRO apostado durante a vulcanização do pneu com Nível de Qualidade A, B ou C, com padrão de qualidade similar ou superior à Pirelli, Goodyear, Firestone, Michelin.	Unidade	16	AUSTONE	R\$ 1.486,00	R\$ 23.776,00	EXCLUSIVA
25	CÂMARA DE AR 1.400/24 - Câmara de ar, dimensões 1.400/24, com Certificação ISO 9001, de alta resistência, novo, de primeiro uso, atendendo às normas da ABNT NBR 5531	Unidade	36	MAGNUM	R\$ 276,00	R\$ 9.936,00	EXCLUSIVA
26	CÂMARA DE AR 17.5/25 - Câmara de ar, dimensões 17.5/25, com Certificação ISO 9001, de alta resistência, novo, de primeiro uso, atendendo às normas da ABNT NBR 5531.	Unidade	24	MAGNUM	R\$ 390,00	R\$ 9.360,00	EXCLUSIVA
27	PNEU 185/60 R15 - Pneu para veículo automotivo, dimensões 185/60 R15, Índice de Carga/Velocidade 88S ou superior, com Certificação ISO 9001, borracha de alta resistência, novo, de primeiro uso, sem qualquer processo de recauchutagem/remoldagem/recapagem, atendendo às normas da ABNT NBR 5531, com selo do INMETRO apostado durante a vulcanização do pneu com Nível de Qualidade A, B ou C, com padrão de qualidade similar ou superior à Pirelli, Goodyear, Firestone, Michelin.	Unidade	16	GT RADIAL	R\$ 639,00	R\$ 10.224,00	EXCLUSIVA
28	PNEU 265/60 R18 - Pneu para veículo automotivo, dimensões 265/60 R18, com Certificação ISO 9001, borracha de alta resistência, novo, de primeiro uso, sem qualquer processo de recauchutagem/remoldagem/recapagem, atendendo às normas da ABNT NBR 5531, com selo do INMETRO apostado durante a vulcanização do pneu com Nível de Qualidade A, B ou C, com padrão de qualidade similar ou superior à Pirelli, Goodyear, Firestone, Michelin	Unidade	16	AUSTONE	R\$ 1.323,00	R\$ 21.168,00	EXCLUSIVA

AMANDA REGIS DE ARAUJO – LTDA

CNPJ: 31.757.714/0001-72



29	PNEU DIANTEIRO 80/100-14 - Pneu para veículo automotivo dianteiro, dimensões 80/100-14, com Certificação ISO 9001, borracha de alta resistência, novo, de primeiro uso, sem qualquer processo de recauchutagem/remoldagem/recapagem, atendendo às normas da ABNT NBR 5531, com selo do INMETRO apostado durante a vulcanização do pneu com Nível de Qualidade A, B ou C, com padrão de qualidade similar ou superior à Pirelli, Goodyear, Firestone, Michelin.	Unidade	6	LEVORIN	R\$ 259,00	R\$ 1.554,00	EXCLUSIVA
30	PNEU TRASEIRO 60/100-17 - Pneu para veículo automotivo traseiro, dimensões 60/100-17, com Certificação ISO 9001, borracha de alta resistência, novo, de primeiro uso, sem qualquer processo de recauchutagem/remoldagem/recapagem, atendendo às normas da ABNT NBR 5531, com selo do INMETRO apostado durante a vulcanização do pneu com Nível de Qualidade A, B ou C, com padrão de qualidade similar ou superior à Pirelli, Goodyear, Firestone, Michelin.	Unidade	6	LEVORIN	R\$ 305,00	R\$ 1.830,00	EXCLUSIVA
31	CÂMARA DE AR DIANTEIRA 80/100-15 - Câmara de ar dianteira, dimensões 80/100-15, com Certificação ISO 9001, de alta resistência, novo, de primeiro uso, atendendo às normas da ABNT NBR 5531.	Unidade	6	PIRELLI	R\$ 35,00	R\$ 210,00	EXCLUSIVA
32	CÂMARA DE AR TRASEIRA 60/100-18 - Câmara de ar traseira, dimensões 60/100-18, com Certificação ISO 9001, de alta resistência, novo, de primeiro uso, atendendo às normas da ABNT NBR 5531.	Unidade	6	PIRELLI	R\$ 39,00	R\$ 234,00	EXCLUSIVA
33	DESENGRAXANTE - Desengraxante removedor de óleos, graxas e sujidades, embalagem de 5L	Galão	120	DULUB	R\$ 48,00	R\$ 5.760,00	EXCLUSIVA
34	DESINGRIPANTE SPRAY - Desingripante antiferrugem spray, embalagem de 300ml	Unidade	564	LOCTITE	R\$ 12,90	R\$ 7.275,60	EXCLUSIVA
35	ESTOPA EM ALGODÃO - Estopa em algodão para polimento e limpeza, pacote de 1kg.	Pacote	336	ESTOPA SOBRAL	R\$ 7,49	R\$ 2.516,64	EXCLUSIVA
36	FLUIDO DE FREIO DOT 4 - Fluido sintético para aplicação em sistema de freios hidráulicos a disco ou tambor de veículos em geral, de classificação DOT 4, SAE J1703, com certificação ISO 4925 e NBR 9292, embalagem de 500ml	Unidade	290	DULUB	R\$ 27,90	R\$ 8.091,00	EXCLUSIVA
37	GRAXA MÚLTIPLAS APLICAÇÕES - Graxa múltiplas aplicações, embalagem de 10kg	Pote	104	UNIGRAX	R\$ 265,90	R\$ 27.653,60	EXCLUSIVA

AMANDA REGIS DE ARAUJO – LTDA

CNPJ: 31.757-714/000192



FL 502

38	OLEO LUBRIFICANTE SAE 90 - Lubrificante mineral para caixas de transmissão e de engrenagens hipoides de eixos traseiros que operem em condições de cargas elevadas, Índice de Viscosidade SAE 90, classificação API GL-5, embalagem de 1L.	Litro	238	DULUB	R\$ 17,80	R\$ 4.236,40	EXCLUSIVA
39	ADITIVO PARA ARREFECIMENTO - Aditivo para arrefecimento, anticorrosivo, anticongelante, embalagem de 1L.	Litro	206	TECCOOL	R\$ 19,90	R\$ 4.099,40	EXCLUSIVA
40	ÁGUA DESMINERALIZADA - Água desmineralizada para baterias e radiadores, embalagem de 5L.	Galão	262	SÃO MIGUEL	R\$ 7,80	R\$ 2.043,60	EXCLUSIVA
42	LIMPA CONTATO SPRAY - Limpador e restaurador da continuidade elétrica em circuitos e mecanismos eletroeletrônico, spray, embalagem de 300ml.	Unidade	450	LOCTITE	R\$ 12,80	R\$ 5.760,00	EXCLUSIVA
43	OLEO LUBRIFICANTE 5W30 - Óleo lubrificante sintético multiviscoso, índice de viscosidade 5W30, novo, não reciclado, para uso em motores 4 tempos de aspiração natural ou turbinados à Gasolina/Etanol/Diesel turbinados, que operem em condições severas, com nível de desempenho API SN ou superior, com Certificação ISO 9001, embalagem de 1L.	Litro	870	DULUB	R\$ 23,80	R\$ 20.706,00	EXCLUSIVA
44	OLEO LUBRIFICANTE 20W50 - Óleo lubrificante multiviscoso, Grau SAE 20W50 ou superior, novo, não reciclado, para uso em motores quatro tempos de alta rotacao de motocicletas, com nível de desempenho API SL ou superior, com Certificação ISO 9001, embalagem de 1L.	Litro	30	DULUB	R\$ 18,60	R\$ 558,00	EXCLUSIVA
45	ADITIVO PARA RADIADO - Líquido concentrado para arrefecimento e lubrificação de radiadores para controlar a temperatura e inibir corrosão orgânica, isento de nitritos, fosfatos, boratos, silicatos e aminas, embalagem de 1L.	Litro	36	TECCOOL	R\$ 19,00	R\$ 684,00	EXCLUSIVA
46	OLEO LUBRIFICANTE DE CAMBIO - Óleo lubrificante multiviscoso para caixas de transmissão e diferencial do tipo hipoidal, Grau de viscosidade SAE 75W80, Nível de desempenho API GL-5, embalagem de 1L.	Litro	16	DULUB	R\$ 34,90	R\$ 558,40	EXCLUSIVA
47	ÓLEO LUBRIFICANTE 10W30 - Óleo lubrificante sintético/semisintético, Grau SAE 10W-30 ou superior, novo, não reciclado, com nível de desempenho API SL, embalagem de 1L.	Litro	60	DULUB	R\$ 34,90	R\$ 2.094,00	EXCLUSIVA

AMANDA REGIS DE ARAUJO – LTDA

CNPJ: 31.757.714/0001-72



FL 383
EXCLUSIVA

48	OLEO HIDRAULICO 68 - Óleo lubrificante mineral ISO VG para sistemas hidráulicos equipados com bombas de palhetas, engrenagens ou de pistão, indicado para a lubrificação de sistemas hidráulicos de caçambas de caminhões basculantes, embalagem de 20L.	Tambor	16	DULUB	R\$ 348,90	R\$ 5.582,40	EXCLUSIVA
50	OLEO PARA TRANSMISSÃO - Óleo lubrificante mineral para veículos pesados do tipo off-road, para lubrificação de sistemas hidráulicos, transmissões e conversores de torque, Grau SAE 50, embalagem de 20L.	Galão	4	DULUB	R\$ 569,80	R\$ 2.279,20	EXCLUSIVA
51	OLEO HIDRAULICO ATF - Óleo fluido para direção hidráulica tipo ATF para CÂMBIO AUTOMÁTICO, usado em direções hidráulicas e garfos de motocicletas com Certificação ISO 9001, embalagem de 1L.	Litro	390	DULUB	R\$ 39,00	R\$ 15.210,00	EXCLUSIVA
52	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 - Óleo lubrificante multiviscoso, índice de viscosidade 15W40, novo, não reciclado, para uso em motores a diesel turbinados, que operem em condições severas, com o nível de desempenho API CI-4/SL, CI-4, ou superior, com Certificação ISO 9001, embalagem de 20L	Tambor	102	DULUB	R\$ 399,00	R\$ 40.698,00	AMPLA DISPUTA
53	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 - Óleo lubrificante multiviscoso, índice de viscosidade 15W40, novo, não reciclado, para uso em motores a diesel turbinados, que operem em condições severas, com o nível de desempenho API CI-4/SL, CI-4, ou superior, com Certificação ISO 9001, embalagem de 20L	Tambor	34	DULUB	R\$ 399,00	R\$ 13.566,00	RESERVADA
54	PNEU 215/75 R17.5 - Pneu para veículo automotivo, dimensões 215/75 R17.5, Índice de Carga/Velocidade 106J ou superior, com Certificação ISO 9001, borracha de alta resistência, novo, de primeiro uso, sem qualquer processo de recauchutagem/remoldagem/recapagem, atendendo às normas da ABNT NBR 5531, com selo do INMETRO apostado durante a vulcanização do pneu com Nível de Qualidade A, B ou C, com padrão de qualidade similar ou superior à Pirelli, Goodyear, Firestone, Michelin.	Unidade	54	AUSTONE	R\$ 1.199,00	R\$ 64.746,00	AMPLA DISPUTA

AMANDA REGIS DE ARAUJO – LTDA

CNPJ: 31.757.714/0001-72



55	PNEU 215/75 R17.5 - Pneu para veículo automotivo, dimensões 215/75 R17.5, Índice de Carga/Velocidade 106J ou superior, com Certificação ISO 9001, borracha de alta resistência, novo, de primeiro uso, sem qualquer processo de recauchutagem/remoldagem/recapagem, atendendo às normas da ABNT NBR 5531, com selo do INMETRO apostado durante a vulcanização do pneu com Nível de Qualidade A, B ou C, com padrão de qualidade similar ou superior à Pirelli, Goodyear, Firestone, Michelin.	Unidade	18	AUSTONE	R\$ 1.199,00	R\$ 21.582,00	RESERVADA
		VALOR TOTAL					R\$ 1.804.079,44

Condições Gerais da Proposta.

Valor da proposta: R\$ 1.804.079,44 (Um milhão oitocentos e quatro mil setenta e nove reais e quarenta e quatro centavos)

Validade da proposta: 70 (setenta) dias

Prazo de entrega dos produtos: 24 (vinte quatro) horas *a contar da data de recebimento da ordem de compra.

Declaro que tenho conhecimento das declarações constantes no edital e que aceito e afirmo que estou em conformidade e cumprirei com todas até mesmo as que não estiverem impressas nesta proposta.

Para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao município, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, ser microempresa ou empresa de pequeno porte nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no §4 do artigo 3º da lei complementar nº 123/06 que somos micro-empresa.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no termo de referência deste edital.

Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas e previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a prestação dos serviços, inclusive lucro.

O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.

AMANDA REGIS DE ARAUJO – LTDA

CNPJ: 31.757.714/0001-72



FL 585

Declara, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao município, que, em cumprimento ao estabelecido na lei nº 9.854, de 27/10/1999, publicada no dou de 28/10/1999, e ao inciso xxxiii, do artigo 70, da constituição federal, não emprega menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem emprega menores de 16 (dezesseis) anos em trabalho algum, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos.

Os materiais serão apresentados e entregue no endereço informado pela CONTRATANTE no prazo dias ate 24 (vinte e quatro) horas, a contar a partir do recebimento da ordem de compra/serviço.

A contratada sera responsavel pelo o fornecimento.

Ate que o contrato seja asinado esta proposta constituira um compromisso de nossa parte, observada as condições do edital.

Todos os produtos cotados em nossa proposta tem total garantia dentro dos prazos legais estabelecidos pelo fabricante, podendo variar de 6 meses a 5 anos, que comprovadamente apresente defeito de fabrica; não assistido por instalação incorreta ou mau uso, assim como preve a lei do direito do consumidor.

Atenciosamente e à disposição.
Reriutaba, 04 de julho de 2023

AMANDA REGIS DE ARAUJO
EIRELI:3175771400172
00172

Assinado de forma digital
por AMANDA REGIS DE ARAUJO
EIRELI:31757714000172
Dados: 2023.07.04 11:11:33 -03'00'

Amanda Regis de Araújo
CPF:053.859.823.93
Amanda Regis de Araújo LTDA
CNPJ: 31.757.714/0001-72